Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n° 30/2012.
Em, 27 de Janeiro de 2012.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer a mesa depois de ouvir o plenário
que seja encaminhado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Renato
Lorencini, o seguinte pedido de providência:

Que seja feito serviço de limpeza no Bairro Nova Esperança dos
terrenos baldios, pois segundo informação de moradores há dias que não se
faz a devida limpeza urbana.

Tal pedido é uma reivindicação da comunidade no intuito de prevenir a
proliferação de mosquitos e ratos, evitando doenças como dengue e
leptospirose, além de oferecer segurança e bem estar aos moradores daquele
Bairro.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de Janeiro de 2012.

r Assadarcus

aoor

kN 0 <" V

2^

Q

b«^
iPCfP

fP
9^

«3»'

Câmara Municipal de Anchieta ES
PROTOCOLO

J /

Anchieta ES 3q / pj / ] ̂
Hora

á.

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta S/N-Anchieta - ES

CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3336 0300-www.camaraanchieta.es.gov.hr